АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 27.08.2014 г.
	N 647-р

Об определении должностных лиц,

ответственных за проведение мониторинга

изменений федерального законодательства

и законодательства Астраханской области

В соответствии с распоряжением Губернатора Астраханской области от 13.11.2013 г. № 793-р «О мерах по совершенствованию нормотворческой деятельности на территории Астраханской области», постановлением Правительства Астраханской области от 29.09.2011 г. № 393-П «О мониторинге правоприменения»:

1. Определить должностным лицом, ответственным за осуществление мониторинга изменений федерального и областного законодательства и мониторинга правоприменения:

-Беккулову Н.С. - старшего инспектора организационного отдела администрации МО "Володарский район".

2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации МО "Володарский район".

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя - заместителя главы администрации МО "Володарский район" по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

Глава администрации

    Б.Г. Миндиев